Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

EDITAL Nº 26, DE 25 de junho de 2024.

*PUBLICA CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGA
O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024.*

         ADAIR ZECCA, Prefeito de Vista Alegre do Prata, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para divulgar o que
segue:

     HOMOLOGA O RESULTADO FINAL e PUBLICA CLASSIFICAÇÃO do Processo
Seletivo Simplificado Nº 04/2024, para o cargo de Operador de Máquinas e
Equipamentos - 40 H/S, conforme segue:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO        CLASSIFICAÇÃO

02 JOEL TOMÉ 1º

01 DANIEL RIGO 2º

GABINETE DO PREFEITO DE VISTA ALEGRE DO PRATA, RS, 25 DE JUNHO DE
2024.

ADAIR ZECCA

Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 25/06/2024

Daniela Petrikovski Fábris
Secretária M. da Administração em exercício